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Wrl Bridge Radio 60GHZ/WAVE-

PRO Ubiquiti

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Strona gléwna dostawcy

llos¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Unit Box Height
ManufacturerCode

Wymiary

Objetnos¢ brutto

Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szerokos¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length

DDR3 1600/1333/1066/800

2 625,12 zt
Dostepny

24 godziny
1407932
810084690284

techspecs.ui.com/uisp/60ghz
-wireless/wave-pro?subcateg
ory=60ghz-wireless-wave

1
4 kg
85176200

59 cm

8.5 kg

0.505

0.315

WAVE-PRO

9424.4 x 166.2 mm
0.09385 cubm

8.5 kg

WAP

50.5cm

31.5cm

0.59

Wave Pro
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